



شرکت: بانک ملت	سرمایه ثبت شده: 50,000,000
نماد: وبملت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 651906	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرسان

گزارش بررسی اجمالی	بانک ملت
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- ترازنامه‌های تلفیقی گروه و بانک ملت (شرکت سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق صاحبان سهام و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و بانک و صورت عملکرد سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 66 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره بانک است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 8 الی 10، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. 3- براساس مفاد ماده 34 اساسنامه صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها، کسری منابع صندوق می‌بایست توسط بانکهای عضو آن تأمین شود. براساس محاسبات اکچوئری، سهم بانک مورد گزارش از کسری منابع صندوق تا پایان سال 1396 مبلغ 55,409 میلیارد ریال تعیین و کسری برای صندوق برای دوره 6 ماهه منتهی به 31/6/1397 تاکنون اعلام نگردیده است. شایان ذکر است بانک ضمن اعتراض به معیارهای مورد نظر در محاسبات اکچوئری در مقطع خصوصی‌سازی (پایان سال 1387) و بعد از آن، از این بابت جمعا مبلغ 30,005 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 1-26) پرداخت و یا ذخیره در حسابها منظور نموده است. با توجه به مراتب فوق، احتساب ذخیره کافی در حسابها ضروریست، لیکن تعیین میزان دقیق آن منوط به مشخص شدن نتایج اعتراض بانک خواهد بود.</p> <p>4. 4- به شرح مندرج در یادداشتهای توضیحی 12 و 13 صورتهای مالی، در دوره مورد گزارش بخشی از بدهیهای غیرجاری مشتریان حدوداً به مبلغ 120,665 میلیارد ریال (سال قبل 107,830 میلیارد ریال) با شرایط جدید، استمهال و با تقسیط آنها، به طبقه جاری منتقل گردیده است. بعلاوه بخشی از تسهیلات اعطایی ارزی از سنوات قبل با امهال و شناسایی سود تعهدی و تسعیر ارز، در طبقه جاری منعکس می‌باشد که بررسی‌های بعمل آمده حاکی از عدم وصول اصل و سود آنها در سررسید و نیز عدم رعایت مفاد الحاقیه اصلاحی قراردادهای فیما بین بطور کامل می‌باشد. همچنین مفاد بخشنامه‌های لازم الاجراء مصوب شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در خصوص تفکیک و طبقه بندی تسهیلات اعطایی و عدم برگشت ذخیره تسهیلات استمهالی و احتساب ذخیره مطالبات مشکوک الوصول لازم و اخذ وثائق ارزشمند، بطور کامل رعایت نگردیده است. با توجه به مطالب فوق هر چند تعدیلاتی از این بابت ضروری است، لیکن تعیین میزان دقیق آن در شرایط حاضر برای این سازمان میسر نمی‌باشد.</p> <p>5. 5- همانطوریکه در یادداشت توضیحی 24 صورتهای مالی منعکس گردیده است طبق برگزهای تشخیص و قرار کارشناسی صادره توسط سازمان امور مالیاتی جهت مالیات عملکرد سنوات 1394 و 1395 بانک جمعا مبلغ</p>	

18,725 میلیارد ریال مطالبه گردیده است که از این بابت مبلغ 6,413 میلیارد ریال پرداخت و یا ذخیره در حسابها منظور شده و نسبت به مابه‌التفاوت آن اعتراض شده است. بعلاوه جهت مالیات عملکرد سال مالی قبل و شش ماهه دوره مالی مورد گزارش نیز براساس سود ابرازی به ترتیب مبالغ 640 و 475 میلیارد ریال ذخیره در حسابها منظور گردیده است. همچنین سازمان امور مالیاتی طبق برگ مطالبه مالیات موضوع بندهای (ب) و (پ) ماده 17 قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، فعالیت‌های غیربانکی از قبیل بنگاه‌داری و نگهداری سهام و املاک غیرمنقول مازاد بانک در سال 1395 را مشمول مالیات دانسته و از این بابت مبلغ 11,996 میلیارد ریال مطالبه نموده است. بانک نسبت به مبانی تشخیص اعتراض کرده و ذخیره‌ای از این بابت در حسابها منظور ننموده است.

باتوجه به مراتب فوق و سوابق مالیاتی بانک در سالهای اخیر، احتساب ذخیره اضافی در حسابها ضروری بوده، لیکن تعیین میزان دقیق آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می‌باشد.
6. 6- ارائه "صورت عملکرد سپرده‌های سرمایه‌گذاری" به عنوان یکی از صورتهای مالی اساسی، که براساس دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران انجام شده در استانداردهای حسابداری پیش‌بینی نشده است.

7. 7- مطابق یادداشت‌های توضیحی 1-2-10 و 21 صورتهای مالی، براساس دستورالعمل ایفای تعهدات ارزی به شماره 60/1015 مورخ 16/9/1392 بانک مرکزی، بانک مورد گزارش با ثبت تعهدات ارزی به نرخ مرجع در سامانه بانک مرکزی، مدعی تخصیص حدود مبلغ 1,109 میلیون دلار از بانک مرکزی می‌باشد. بانک تا پایان سال 1394 مبلغ 18,342 میلیارد ریال سود ناشی از تسعیر ارز در حسابها شناسایی و ثبت نموده است که در این خصوص بانک مرکزی در اواخر سال 1390 اقدام به برداشت مبلغ 2,537 میلیارد ریال (به شرح یادداشت 2-2-10 صورتهای مالی) از حساب جاری بانک ملت نموده است. با توجه به تسعیر مضاعف مانده بدهکاران اعتبارات اسنادی مرتبط در برخی از شعب بانک، حسابها نیاز به تعدیل دارد. لکن بدلیل عدم ارائه آخرین صورت وضعیت بدهکاران فوق با توجه به مانده حساب پیش‌دریافت و ذخایر منظور شده در دفاتر بانک، تعیین میزان دقیق آن در شرایط حاضر برای این سازمان میسر نمی‌باشد.

8. 8- سرفصل مطالبات از دولت (یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی) شامل مبلغ 12,184 میلیارد ریال (اصل 4,967 میلیارد ریال و سود 7,217 میلیارد ریال) عمدتاً مربوط به هزینه اکچوئری قبل از خصوصی شدن بانک، تسهیلات اعتباری بانک A.B.C بحرین و بخشی از جرائم اوراق مشارکت از سنوات قبل می‌باشد که مستنداتی دال بر تعهد یا تحت تضمین دولت بودن آنها، به این سازمان ارائه نشده، لذا صحت طبقه‌بندی اقلام فوق به عنوان مطالبات از دولت برای این سازمان احراز نگردیده است.

9. 9- سرفصل مطالبات از شرکت‌های فرعی و وابسته به بانک (یادداشت توضیحی 1-15) شامل مبلغ 5,234 میلیارد ریال طلب از شرکت فرعی طرح و اندیشه بهساز ملت می‌باشد که مبلغ 3,035 میلیارد ریال آن (حدوداً معادل 242 میلیون یورو) مربوط به انتقال مانده حساب سرمایه‌گذاری خارجی در سنوات قبل و مابقی آن مربوط به سود سرمایه‌گذاری شناسایی شده در سالهای قبل می‌باشد. شایان ذکر است صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت طرح و اندیشه بهساز ملت فاقد بدهی به بانک ملت است و مستنداتی در ارتباط با میزان ارزش قابل بازیافت طلب مذکور به این سازمان ارائه نشده است. بعلاوه در ارتباط با تحصیل سرمایه‌گذاری در سهام شرکت سرمایه‌گذاری ری، تملک سهام مؤسسه اعتباری نور و دو باب ملک در شرکت‌های فرعی جمعاً به مبلغ 2,319 میلیارد ریال شواهد و مدارک کافی و لازم که حسب مورد نشان دهنده خالص ارزش فروش، احراز مالکیت و تصرف بر املاک فوق باشد در اختیار این سازمان قرار نگرفته است. مضافاً مبلغ 3,019 میلیارد ریال بهای تمام شده سرمایه‌گذاری در سهام بانکها و شرکت‌های خارجی (یادداشت توضیحی 14) می‌باشد که اطلاعات مورد نیاز از بابت وضعیت سرمایه‌گذاریهای فوق در اختیار این سازمان قرار نگرفته است. بعلاوه صورتهای مالی حسابرسی شده بانکهای ملت ارمنستان و PIB نیز ارائه نشده است.

10. 10- صورت تطبیق مانده حسابهای فیما بین بانک با صندوق توسعه ملی و صندوق ذخیره ارزی تا تاریخ این گزارش ارائه نگردیده و پاسخ تأییدیه درخواستی نیز دریافت نشده است، لذا تعیین هر گونه آثار تعدیلات احتمالی بر صورتهای مالی بدلیل نبود اطلاعات کافی امکان‌پذیر نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

11. 11- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 8 الی 10 ضرورت می‌یافت، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

12. 12- همانگونه که در یادداشت‌های توضیحی 8-10 و 5-5-61 صورتهای مالی منعکس است، تاکنون پاسخ درخواست‌های بانک درخصوص نرخ تسعیر ارز اقلام پولی از بانک مرکزی دریافت نشده و بانک براساس مصوبه مورخ 22/1/1397 هیأت وزیران و نیز در چارچوب اطلاعاته‌ها، ضوابط و مقررات ارزی ابلاغی بانک مرکزی اقلام پولی را با نرخ رسمی ارز تسعیر نموده است. تعیین آثار مالی ناشی از موارد فوق منوط به اعلام نرخ تسعیر ارز توسط بانک مرکزی می‌باشد.

13. 13- سرفصل مطالبات از دولت (یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی) شامل مبلغ 72,742 میلیارد ریال مانده سود می‌باشد که براساس نظر اداره معاملات و مقررات بانکی بانک مرکزی طی نامه مورخ 6 آذر 1397 محاسبه شده است (مبنای محاسبه اصل و سود در ابتدای هر سال می‌باشد) لیکن محاسبات مذکور منطبق با مفاد مصوبه 96/9343/م/ت/53875 هـ مورخ 23/5/1396 هیأت وزیران (مبنی بر محاسبه سود تا تاریخ سررسید به نرخ مندرج در قرارداد و از ابتدای سال 1390 با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار در هر سال طبق اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) نمی‌باشد.

14. 14- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت‌مدیره بانک است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با شناخت کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، بانک باید بابت موارد مندرج در بندهای 3 الی 7 این گزارش، سایر اطلاعات (گزارش تفسیری مدیریت) را تعدیل نماید، به همین دلیل این سازمان به این نتیجه رسیده که مبالغ یا سایر اقلام در گزارش مزبور از بابت بندهای فوق بطور بااهمیتی تحریف شده است. علاوه همانطور که در بندهای 8 الی 10 بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" شرح داده شده بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات لازم، شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص موارد مندرج در بندهای مذکور به دست نیامده است، از این رو این سازمان نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موارد مذکور حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

سایر موارد

15. 15- محاسبات تفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری (به شرح یادداشت‌های توضیحی 39 الی 42) که در صورت عملکرد سپرده‌های بانک (صفحه 8) صورت‌های مالی افشاء گردیده، در انطباق با مفاد بخشنامه شماره 69383/94 مورخ 20/3/1394 بانک مرکزی مورد رسیدگی قرار گرفته و به استثنای پرداخت سود مازاد بر نرخهای مقرر مصوب شورای پول و اعتبار در برخی موارد، به مواردی حاکمی از عدم رعایت مفاد بخشنامه مذکور برخورد نشده است.

16. 16- مفاد مواد 7 و 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار در ارتباط با ارایه و افشای اطلاعات، گزارش‌ها و صورت‌های مالی در مقاطع مختلف طی دوره مورد گزارش ظرف مهلت‌های مقرر، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی به مرجع ثبت شرکتها حداکثر 10 روز بعد از تاریخ مجمع و ماده 19 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در ارتباط با پرداخت کمک بلاعوض با تصویب مجمع عمومی عادی و ماده 6 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس در خصوص نسبت حداقل 30% حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها رعایت نشده است.

14 آذر 1397

سازمان حسابرسی

1397/09/15 17:47:34	[Seyed Mehdi Mousavipour [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1397/09/15 17:53:38	[Bahram Sadoughian Zadeh [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1397/09/15 17:56:37	[Farhad Panahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح
دارایی‌ها				بدهی‌ها				

۹	۵۱۴,۱۱۲,۶۶۱	۵۵۸,۰۵۲,۸۲۵	بدهی به بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی	۱۰۷	۱۴۱,۰۲۸,۷۰۷	۲۹۲,۲۰۶,۵۶۲	موجودی نقد
۱۶۴	۷,۴۵۲,۰۷۵	۱۹,۶۷۲,۱۳۰	بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	(۱)	۳۴۰,۵۵۸,۲۱۵	۳۳۹,۰۳۸,۸۰۵	مطالبات از بانک‌های مرکزی
۵۷	۳۵۷,۷۷۶,۶۳۰	۴۰۵,۵۸۲,۰۶۹	سپرده‌های دیداری و مشابه	۱۵۵	۷۰,۳۴۹,۶۷۸	۱۷۹,۵۳۷,۵۰۴	مطالبات از بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری
۱۳۶	۱۱۰,۵۵۸,۶۱۵	۳۴۹,۷۸۶,۶۳۱	سپرده‌های پس‌انداز و مشابه	۱۰	۱۰۴,۳۰۱,۹۶۲	۱۱۴,۵۶۹,۷۱۴	مطالبات از دولت
۸	۱,۱۰۵,۸۶۱,۸۶۹	۱,۱۹۷,۰۵۵,۱۳۷	سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار	۱۳	۶۰۷,۲۳۰,۱۵۶	۶۸۴,۵۱۲,۱۰۴	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی به غیر از بانک‌ها
۲۸	۶۶,۶۲۴,۷۲۱	۸۵,۱۵۶,۹۵۱	سایر سپرده‌ها	۶	۸۲۴,۴۴۱,۶۱۸	۸۷۶,۱۵۷,۹۸۷	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی به غیر از بانک‌ها
۲۰	۴,۹۶۲,۴۳۹	۵,۹۳۶,۷۷۲	مالیات پرداختنی	۴	۱۰۵,۱۴۰,۱۲۷	۱۰۹,۳۷۸,۹۹۵	سرمایه‌گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار
۳۹	۳۴۱,۷۹۱	۴۴۲,۰۶۲	سود سهام پرداختنی	۵۹	۴۰,۲۴۹,۴۱۷	۶۴,۰۱۸,۹۴۴	سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی
۱۱	۱۱,۱۲۰,۷۳۴	۱۲,۳۰۰,۲۵۶	ذخایر	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۹	۲۱,۸۴۱,۷۰۸	۳۳,۷۵۸,۶۴۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷	۶,۵۲۵,۰۷۵	۶,۹۵۷,۷۸۲	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	.	.	سرقفلی
(۶۵)	۶۸,۵۳۶,۹۴۸	۳۳,۷۵۸,۶۳۳	سایر بدهی‌ها	۱	۵۰,۱۳۰,۱۷۵	۵۰,۵۷۴,۶۵۱	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۹	۲,۱۶۹,۱۹۱,۱۹۱	۲,۵۸۱,۵۰۳,۱۲۸	جمع بدهی‌ها	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
			حقوق صاحبان سهام	(۹)	۲۴,۲۸۲,۱۸۱	۲۰,۵۹۸,۲۸۰	سایر دارایی‌ها
.	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
(۸)	(۲,۱۱۳,۸۴۳)	(۱,۹۲۵,۹۰۳)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۲۰,۳۲۶,۷۴۹	۲۰,۴۱۴,۳۹۹	اندوخته قانونی				
۱۰	۲۱۵,۴۸۱	۲۲۶,۵۰۷	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
(۲)	۶,۱۳۰,۰۲۰	۵,۹۸۵,۲۵۶	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۸۴)	(۱۲,۳۷۲,۲۷۲)	(۱,۹۷۰,۱۴۲)	سود (زیان) انباشته				
۱۷	۶۲,۱۸۵,۱۴۶	۷۲,۷۲۰,۱۱۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۱۲	۲,۹۶۰,۹۷۴	۳,۳۱۸,۰۸۳	سهم اقلیت				
۱۷	۶۵,۱۴۶,۱۲۰	۷۶,۰۴۸,۲۰۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۹	۲,۲۳۴,۳۳۷,۳۱۱	۲,۶۵۷,۵۵۱,۳۲۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۲,۲۳۴,۳۳۷,۳۱۱	۲,۶۵۷,۵۵۱,۳۲۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدها				
درآمدهای مشاع				
سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی	۹۸,۷۵۰,۴۲۲	۱۱۵,۴۳۲,۷۸۴	(۱۴)	۳۳۷,۹۲۱,۸۵۴

۲۵,۵۶۱,۵۴۶ ۲۶۲,۴۸۲,۴۰۰	۵۲ (۸)	۱۲,۴۷۶,۷۷۶ ۱۲۷,۹۱۰,۵۶۰	۱۹,۰۸۶,۸۰۱ ۱۱۷,۸۲۷,۲۳۲	سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها جمع درآمدهای مشاع
(۲۴۲,۱۵۲,۹۷۱)	(۱۶)	(۱۲۲,۸۲۱,۰۵۵)	(۱۰۲,۷۰۷,۰۰۹)	سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری
.	--	.	.	تفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری
(۲۴۲,۱۵۲,۹۷۱)	(۱۶)	(۱۲۲,۸۲۱,۰۵۵)	(۱۰۲,۷۰۷,۰۰۹)	سهم سود سپرده‌گذاران
۲۱,۲۲۹,۴۲۹	۱۹۸	۵,۰۷۹,۵۰۵	۱۵,۱۲۰,۲۱۴	سهم بانک از درآمدهای مشاع
				درآمدهای غیرمشاع
۲۷,۹۷۴,۲۶۹	۴۰	۱۲,۷۸۰,۵۷۸	۱۷,۹۴۲,۹۶۵	سود و وجه التزام فعالیت‌های غیرمشاع
۱۴,۸۰۱,۰۹۵	۸	۸,۶۷۱,۹۹۴	۹,۲۹۲,۰۴۸	درآمد کارمزد
۴۲,۷۷۲,۲۷۵	(۴۰)	۱۸,۵۸۵,۷۵۰	۱۱,۱۰۶,۷۰۲	نتیجه مبادلات ارزی
۲,۵۱۷,۵۲۶	۱۲۳	۱,۲۸۲,۷۴۹	۲,۲۱۷,۵۶۵	سایر درآمدها
۸۸,۰۶۵,۲۶۵	۱	۴۱,۴۲۱,۰۷۱	۴۱,۶۶۰,۲۸۱	جمع درآمدهای غیرمشاع
۱۰۹,۲۹۴,۷۹۴	۲۲	۴۶,۵۰۰,۵۷۶	۵۶,۷۹۰,۴۹۵	جمع درآمدها
				هزینه‌ها
(۲۲,۱۱۸,۶۹۲)	۲۱	(۱۲,۰۲۹,۱۰۹)	(۱۷,۰۵۴,۹۷۷)	هزینه‌های کارکنان
(۲۴,۸۶۲,۱۸۱)	۲۶	(۸,۶۰۲,۶۸۲)	(۱۰,۸۲۰,۰۲۶)	سایر هزینه‌های اجرایی
(۱۶,۱۸۰,۰۴۷)	۲۳	(۲,۸۶۰,۸۱۲)	(۲,۸۰۲,۷۶۰)	هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول
(۱۵,۴۴۶,۱۱۵)	(۱۵)	(۸,۸۸۵,۲۲۲)	(۷,۵۲۲,۸۴۰)	هزینه‌های مالی
(۹,۶۱۹,۸۴۱)	۲۷	(۴,۲۱۸,۱۴۵)	(۵,۴۸۲,۲۸۵)	هزینه کارمزد
(۹۹,۲۲۶,۸۷۷)	۱۹	(۲۷,۶۹۶,۹۷۲)	(۴۴,۶۸۲,۹۹۸)	جمع هزینه‌ها
۱۰,۱۶۷,۹۱۷	۲۸	۸,۸۰۲,۶۰۲	۱۲,۱۰۶,۴۹۷	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۰,۱۶۷,۹۱۷	۲۸	۸,۸۰۲,۶۰۲	۱۲,۱۰۶,۴۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱,۹۵۹,۷۳۹)	۲۶	(۹۰۰,۴۷۰)	(۱,۲۳۵,۸۰۵)	مالیات بر درآمد
۸,۲۰۸,۱۷۸	۲۸	۷,۹۰۲,۱۳۲	۱۰,۸۸۰,۶۹۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸,۲۰۸,۱۷۸	۲۸	۷,۹۰۲,۱۳۲	۱۰,۸۸۰,۶۹۲	سود (زیان) خالص
۲۴۲,۱۴۲	۱۴	۱۷۶,۰۶۲	۲۰۰,۲۵۶	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۷,۸۶۵,۰۲۶	۲۸	۷,۷۲۷,۰۷۰	۱۰,۶۸۰,۴۳۶	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۸,۲۰۸,۱۷۸	۲۸	۷,۹۰۲,۱۳۲	۱۰,۸۸۰,۶۹۲	سود (زیان) خالص
(۵,۸۷۱,۹۵۱)	۱۰۲	(۵,۸۷۱,۹۵۱)	(۱۱,۹۳۲,۱۴۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۲,۹۵۷,۲۹۷)	--	۲۱۰,۸۸۲	(۱,۶۴,۰۹۶)	تعدیلات سنواتی
(۱۹,۸۲۹,۲۴۸)	۱۱۸	(۵,۵۶۱,۰۶۸)	(۱۲,۰۹۷,۲۴۲)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۲۲,۷۳۲)	۲۵۱	(۱۲۶,۲۹۲)	(۴۷۸,۸۶۲)	سود سهام مصوب

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۹,۹۵۱,۹۸۰)	۱۲۱	(۵,۶۹۷,۴۶۰)	(۱۲,۵۷۶,۱۰۶)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	--	.	.
سود قابل تخصیص	(۱۱,۷۴۳,۸۰۳)	--	۲,۲۰۵,۶۷۳	(۱,۶۹۵,۴۱۴)
انتقال به اندوخته قانونی	(۳۵۳,۴۴۱)	۳۴۲	(۳۵,۵۹۵)	(۸۷,۶۵۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۲,۰۹۷,۲۴۳)	--	۲,۱۸۰,۰۷۸	(۱,۷۸۳,۰۶۴)
سهام اقلیت از سود (زیان) انباشته	۲۷۶,۰۲۹	۱۲۰	۸۵,۰۷۱	۱۸۷,۰۷۸
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۱۲,۳۷۳,۲۷۲)	--	۲,۰۹۵,۰۰۷	(۱,۹۷۰,۱۴۳)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۱۵۷	۲۸	۱۵۵	۳۱۴
سرمایه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	146,226,231	62,527,281	134	65,595,741
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	146,226,231	62,527,281	134	65,595,741
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(605)	(377,111)	(100)	(321,640)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(605)	(377,111)	(100)	(321,640)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,396,580)	(1,464,608)	(5)	(7,056,826)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	213,856	388,002	(45)	1,951,584
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,874,902)	(1,069,047)	75	(4,213,228)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	234,670	16,518	1,321	119,517
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(648,822)	(555,918)	17	(1,244,935)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,075,198)	(1,220,445)	70	(3,387,062)

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی			
54,830,213	140	59,465,117	142,753,848
0	--	0	0
0	--	0	0
0	--	0	0
0	--	0	0
28,292,242	(77)	19,662,375	4,488,668
(48,458,800)	(92)	(46,986,877)	(3,820,553)
(20,166,558)	--	(27,324,502)	668,115
34,663,655	346	32,140,615	143,421,963
84,524,215	67	84,524,215	141,038,707
21,850,837	1,280	561,466	7,745,892
141,038,707	149	117,226,296	292,206,562
5,347,798	(5)	4,219,822	3,989,700

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه							
درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها				دارایی‌ها
۹	۵۱۴,۱۱۲,۶۶۱	۵۵۸,۰۵۲,۸۲۵	بدهی به بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی	۱۱۲	۱۳۱,۵۶۸,۰۱۷	۲۷۹,۴۹۲,۹۴۴	موجودی نقد
۵۰	۶,۳۳۱,۵۱۳	۹,۴۶۸,۴۵۸	بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	(۱)	۳۴۰,۵۵۸,۲۱۵	۳۳۹,۰۳۸,۸۰۵	مطالبات از بانک‌های مرکزی
۵۷	۳۶۰,۳۳۵,۸۵۸	۴۰۹,۵۷۶,۷۷۱	سپرده‌های دیداری و مشابه	۱۴۸	۶۶,۸۶۹,۸۹۷	۱۶۶,۰۴۶,۱۷۸	مطالبات از بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری
۱۳۶	۱۱۰,۵۵۸,۶۱۵	۳۴۹,۷۸۶,۶۶۵	سپرده‌های پس‌انداز و مشابه	۱۰	۱۰۴,۳۰۱,۹۶۳	۱۱۴,۵۶۹,۷۱۴	مطالبات از دولت
۸	۱,۱۲۱,۲۶۸,۴۹۳	۱,۲۱۱,۸۷۶,۹۰۹	سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار	۱۳	۶۰۷,۲۲۰,۱۵۶	۶۸۴,۵۱۲,۱۰۴	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی به غیر از بانک‌ها
۲۵	۴۵,۵۶۰,۶۹۱	۵۷,۱۱۲,۲۴۲	سایر سپرده‌ها	۶	۸۲۸,۲۲۲,۹۹۶	۸۸۹,۲۲۸,۶۵۳	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی به غیر از بانک‌ها
۳۷	۲,۲۶۳,۹۲۰	۴,۴۶۶,۱۰۱	مالیات پرداختنی	۱۵	۷۷,۹۸۲,۰۷۲	۸۹,۸۱۷,۷۳۰	سرمایه‌گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار
(۲)	۳۹,۳۰۱	۳۸,۶۹۶	سود سهام پرداختنی	۴۲	۱۶,۱۷۹,۴۱۶	۲۳,۹۷۸,۸۱۶	سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی
(۶)	۱۰,۰۴۶,۰۴۱	۹,۲۹۶,۰۲۰	ذخایر	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۸	۲۱,۲۴۲,۴۹۳	۲۳,۰۰۴,۵۷۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶	۵,۹۹۳,۲۱۶	۶,۳۴۵,۸۱۸	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱)	۴۱,۸۴۶,۹۸۱	۴۱,۵۴۰,۱۳۸	دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۵)	۶۸,۵۳۶,۹۴۷	۲۳,۷۵۸,۶۲۵	سایر بدهی‌ها	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۲,۱۶۱,۱۹۷,۵۳۳	۲,۵۵۶,۵۳۸,۹۰۵	جمع بدهی‌ها	(۵)	۸۷,۴۹۷,۴۵۶	۸۳,۵۰۳,۶۴۹	سایر دارایی‌ها

حقوق صاحبان سهام					
•	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه		
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		
--	•	•	صرف (کسر) سهام		
--	•	•	سهام خزانه		
•	۱۷,۶۰۱,۹۹۷	۱۷,۶۰۳,۳۵۷	اندوخته قانونی		
۵	۷۳,۷۵۰	۷۶,۶۷۹	سایر اندوخته‌ها		
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		
(۲۰)	۲,۹۰۸,۴۴۵	۲,۳۳۹,۳۷۱	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		
(۲۰)	(۱۳,۵۳۹,۳۴۱)	(۹,۴۷۱,۵۶۳)	سود (زیان) انباشته		
۶	۵۷,۰۵۳,۹۵۱	۶۰,۵۳۶,۶۴۴	جمع حقوق صاحبان سهام		
۱۸	۲,۲۱۸,۲۵۱,۴۸۳,۶۱۷,۰۷۵,۵۴۹		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۸	۲,۲۱۸,۲۵۱,۴۸۴
					۲,۶۱۷,۰۷۵,۵۴۹
					جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدها				
درآمدهای مشاع				
سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی	۶۸,۲۷۳,۶۶۸	۶۷,۵۸۰,۰۳۰	۱	۱۴۱,۲۷۳,۴۶۷
سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها	۱۵,۷۹۸,۶۴۱	۸,۵۸۰,۸۹۴	۸۴	۲۷,۵۷۳,۵۰۳
جمع درآمدهای مشاع	۸۴,۰۷۱,۳۰۹	۷۶,۱۶۰,۹۲۴	۱۰	۱۶۸,۹۴۶,۹۷۰
سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری	(۷۵,۲۰۶,۷۵۸)	(۷۸,۸۱۹,۵۱۱)	(۵)	(۱۵۳,۲۰۱,۷۶۳)
تفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری	•	•	--	•
سهم سود سپرده‌گذاران	(۷۵,۲۰۶,۷۵۸)	(۷۸,۸۱۹,۵۱۱)	(۵)	(۱۵۳,۲۰۱,۷۶۳)
سهم بانک از درآمدهای مشاع	۸,۸۶۴,۵۵۱	(۳,۶۵۸,۵۸۷)	--	۱۶,۷۴۵,۲۰۷
درآمدهای غیرمشاع				
سود و وجه التزام فعالیت‌های غیرمشاع	۱۷,۹۴۳,۹۶۵	۱۳,۷۸۰,۵۷۸	۴۰	۳۷,۹۷۴,۳۶۹
درآمد کارمزد	۹,۲۸۷,۵۶۳	۸,۶۷۱,۲۶۹	۸	۱۴,۸۱۲,۵۵۶
نتیجه مبادلات ارزی	۱۱,۲۴۱,۸۲۱	۱۸,۱۹۹,۶۳۴	(۲۸)	۴۳,۵۴۷,۲۸۳
سایر درآمدها	۹۵۶,۱۷۸	۱,۳۵۱,۵۳۱	(۳۹)	۲,۴۳۶,۸۴۳
جمع درآمدهای غیرمشاع	۲۹,۵۲۹,۵۲۶	۴۱,۰۰۲,۰۱۲	(۴)	۸۷,۷۷۱,۱۴۹
جمع درآمدها	۴۸,۳۹۴,۰۷۷	۳۸,۳۴۴,۴۳۵	۲۶	۱۰۴,۵۱۶,۳۵۶
هزینه‌ها				
هزینه‌های کارکنان	(۱۶,۳۳۰,۹۵۰)	(۱۲,۳۹۹,۲۹۳)	۳۱	(۳۱,۷۸۹,۴۹۵)
سایر هزینه‌های اجرایی	(۱۰,۶۴۸,۳۱۶)	(۸,۵۵۴,۹۸۳)	۲۴	(۲۵,۰۰۱,۷۱۹)
هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول	(۳,۹۹۳,۱۵۸)	(۳,۷۷۶,۰۴۵)	۴۴	(۱۶,۱۹۸,۹۵۶)

(۱۵,۳۶۹,۱۰۵)	(۸)	(۸,۱۴۳,۵۱۳)	(۷,۵۱۵,۳۹۶)	هزینه‌های مالی
(۹,۶۱۱,۰۹۳)	۳۷	(۴,۳۱۰,۴۵۱)	(۵,۴۷۲,۸۴۶)	هزینه کارمزد
(۹۷,۹۷۰,۳۶۷)	۳۱	(۳۶,۱۸۳,۲۸۵)	(۳۳,۸۶۰,۶۶۶)	جمع هزینه‌ها
۶,۵۲۵,۹۸۹	۱۱۰	۳,۱۶۱,۱۴۰	۴,۵۳۳,۴۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۶۴۰,۱۳۱)	۴۳	(۳۳۳,۳۷۰)	(۳۷۵,۷۳۳)	مالیات بر درآمد
۵,۹۰۵,۸۵۸	۱۲۲	۱,۸۲۷,۷۷۰	۴,۰۵۷,۶۷۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵,۹۰۵,۸۵۸	۱۲۲	۱,۸۲۷,۷۷۰	۴,۰۵۷,۶۷۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۵,۹۰۵,۸۵۸	۱۲۲	۱,۸۲۷,۷۷۰	۴,۰۵۷,۶۷۸	سود (زیان) خالص
(۵,۵۰۶,۹۸۸)	۱۴۱	(۵,۵۰۶,۹۸۸)	(۱۳,۳۴۶,۹۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۳,۹۳۸,۱۱۱)	--	۳۱۰,۸۸۵	(۳۸۳,۲۵۸)	تعدیلات سنواتی
(۱۹,۴۳۵,۰۹۹)	۱۶۰	(۵,۱۹۶,۱۰۳)	(۱۳,۵۳۹,۳۴۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۹,۴۳۵,۰۹۹)	۱۶۰	(۵,۱۹۶,۱۰۳)	(۱۳,۵۳۹,۳۴۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱۳,۵۳۹,۳۴۱)	۱۸۱	(۳,۳۶۸,۳۳۳)	(۹,۴۷۱,۵۶۳)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱۳,۵۳۹,۳۴۱)	۱۸۱	(۳,۳۶۸,۳۳۳)	(۹,۴۷۱,۵۶۳)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۱۸	۱۱۹	۳۷	۸۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
-----	--	------------------------------------	-----------------	------------------------------------

				فعالیت‌های عملیاتی
54,675,970	162	53,921,936	141,182,810	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی
54,675,970	162	53,921,936	141,182,810	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(4,103)	(80)	(2,983)	(605)	سود سهام پرداختی
(4,103)	(80)	(2,983)	(605)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(6,275,880)	(66)	(818,470)	(276,048)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,951,584	(67)	383,811	127,537	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(1,549,190)	(9)	(1,238,356)	(1,121,315)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
119,517	1,321	16,518	234,670	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,184,126)	21	(526,671)	(635,129)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
(662,215)	2	(1,364,698)	(1,394,237)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
47,733,772	170	51,735,785	139,511,920	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
28,292,240	(77)	19,428,138	4,488,668	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(48,458,800)	(92)	(46,986,877)	(3,820,553)	بازپرداخت اصل استقراض
(20,166,560)	--	(27,558,739)	668,115	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
27,567,212	480	24,177,046	140,180,035	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
82,150,153	60	82,150,153	131,568,017	موجودی نقد در ابتدای دوره
21,850,652	1,280	561,466	7,745,892	تأثیر تغییرات نرخ ارز
131,568,017	161	106,888,665	279,493,944	موجودی نقد در پایان دوره
4,940,414	(52)	3,211,082	1,549,163	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

مانده تسهیلات اعطایی و ذخیره مطالبات مشکوک الوصول

شرح	جاری		سررسید گذشته		معوق		مشکوک الوصول		جمع
	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی	۶۱۶,۴۶۷,۱۶۴	۶۹۴,۲۹۴,۸۲۳	۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۵,۳۷۹	۱,۲۸۵,۳۷۹	۶۹۵,۶۸۰,۲۰۲
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی- ریالی	۹۴۶,۵۵۱,۵۰۲	۱,۰۲۳,۲۴۰,۰۲۷	۱۰,۱۱۰,۵۵۳	۶,۰۸۸,۶۳۹	۱۵,۷۰۹,۰۱۱	۱۲,۵۸۳,۳۳۳	۹۳,۳۱۹,۷۹۶	۹۰,۹۷۱,۹۱۱	۱,۰۶۵,۶۹۰,۸۶۲
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی- ارزی	۸۶,۸۲۳,۸۹۹	۸۲,۶۲۸,۶۳۴	۱۰۳,۸۲۳	۹۶,۹۶۷	۴۱۴,۷۸۳	۳۷۸,۵۷۲	۴۵,۵۴۰,۱۴۸	۵۷,۶۴۵,۷۶۹	۱۴۰,۷۴۹,۹۳۳
جمع	۱,۶۴۹,۸۴۱,۵۶۵	۱,۷۹۹,۱۶۳,۴۸۴	۱۰,۲۱۴,۳۷۵	۶,۱۸۵,۵۹۶	۱۶,۱۳۳,۷۹۴	۱۲,۹۶۱,۸۹۵	۱۴۰,۲۴۵,۲۳۳	۱۵۰,۰۰۲,۰۵۹	۱,۸۱۶,۴۲۵,۰۵۷
کسر می شود:									
سود سالهای آتی	۶۸,۸۰۵,۴۴۲	۷۴,۷۶۴,۷۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۴,۷۶۴,۷۰۱
سایر	۹,۴۵۴,۰۵۱	۱۰,۳۹۵,۳۶۹	۰	۰	۱,۳۳۸,۰۱۶	۳,۵۷۷,۰۷۵	۷,۴۰۹,۵۴۹	۶,۶۱۵,۰۶۷	۱۹,۶۸۷,۵۱۱
مانده تسهیلات پایان دوره	۱,۵۷۱,۵۸۲,۰۷۲	۱,۷۱۳,۹۰۳,۴۱۴	۱۰,۲۱۴,۳۷۵	۶,۱۸۵,۵۹۶	۱۴,۸۹۵,۷۷۸	۱۰,۲۸۴,۸۲۰	۱۳۳,۸۲۵,۷۷۴	۱۴۳,۳۸۷,۹۹۲	۱,۷۳۹,۵۲۷,۹۹۹
ارزش و تاریخ دریافتی									
مانده مبنای محاسبه ذخیره اختصاصی									
ضریب مبنای احتساب ذخیره اختصاصی (درصد)									
ذخیره اختصاصی مطالبات مشکوک الوصول									
مانده مبنای محاسبه ذخیره عمومی									
ذخیره عمومی مطالبات مشکوک الوصول									
جمع	۱,۵۵۲,۳۷۸,۲۱۳	۱,۶۹۰,۲۳۹,۶۸۳	۹,۵۵۹,۱۶۳	۵,۷۵۰,۵۴۸	۱۲,۷۸۰,۱۴۲	۸,۳۹۳,۶۵۶	۶۲,۳۷۹,۶۴۶	۷۰,۷۳۹,۸۹۰	۱,۶۳۶,۹۹۷,۱۶۴

ارقام به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود تسهیلات اعطایی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به بخشنامه های بانک مرکزی تغییر محسوسی در نرخ سود تسهیلات تا پایان سال مورد انتظار نمی باشد.

برآورد شرکت از تغییرات در مانده تسهیلات

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با عنایت به رشد ۱۵ درصدی سود دریافتی تسهیلات ریالی در شهریور ماه ۱۳۹۷، رشدی معادل ۱۸ درصد پیش بینی می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات در مانده ذخایر مطالبات مشکوک الوصول

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ هزینه های مطالبات مشکوک الوصول کمتر از ۴ هزار میلیارد ریال بوده که با توجه به رشد تسهیلات، مدیریت و کاهش هزینه های این بخش مورد انتظار می باشد.

مانده سپرده های دریافتی از مشتریان

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود سپرده ها	
	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
برآورد مدیریت از تغییر در نرخ سود سپرده ها و تغییر در مانده سپرده های دریافتی از مشتریان				

سپرده های ریالی:					
سپرده های کوتاه مدت	۴۰۶,۱۷۴,۰۲۷	۵۴۶,۰۹۰,۰۲۶	۱۲.۲	۴.۷	رشد متوسط سپرده های کوتاه مدت به میزان ۱۵ درصد با نرخ ۱۰ درصد در نظر گرفته شده است.
سپرده های کوتاه مدت ویژه	۰	۰	۰	۰	
سپرده های بلند مدت	۶۲۹,۴۳۴,۴۵۶	۵۶۹,۱۴۴,۳۴۴	۱۸.۶	۸.۶	رشد متوسط سپرده های بلندمدت به میزان ۱۶.۷ درصد در نظر گرفته شده است .
جمع سپرده های هزینه زا	۱,۰۳۵,۶۰۸,۴۸۳	۱,۱۱۵,۲۳۴,۳۷۰			
سپرده های غیر هزینه زا	۳۷۸,۶۴۷,۳۴۷	۴۰۱,۳۴۷,۱۹۵	۱۵.۵	۶.۸	رشد پیش بینی شده متوسط این سپرده ها به میزان ۴۷ درصد تا پایان سال پیش بینی گردیده است.
جمع سپرده های ریالی	۱,۳۱۴,۲۵۵,۸۳۰	۱,۵۱۶,۵۸۱,۴۶۵			
سپرده های ارزی	۱۴۵,۹۶۳,۳۶۳	۲۸۹,۹۵۸,۶۱۴	۳.۷	۱.۶	با توجه به نرخ تسعیر ارز و افزایش مانده ریالی منابع ارزی رشدی معادل ۴۸ درصد پیش بینی شده است.
جمع سپرده های دریافتی	۱,۴۶۰,۲۱۹,۱۹۳	۱,۸۰۶,۵۴۰,۰۷۹			

ارقام به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود سپرده های دریافتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به افزایش سهم سپرده های غیرهزینه زا سود پرداختی به سپرده های هزینه زا به میزان ۱۳.۸ درصد پیش بینی می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات در مانده سپرده ها

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ رشد متوسط سپرده های ریالی بیش از ۲۲.۲ درصد تا پایان سال پیش بینی شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد شعب	۱,۴۸۸	۱,۴۶۶	۱,۳۸۳
تعداد کارکنان	۲۰,۴۸۱	۲۰,۰۱۴	۱۹,۹۹۰

اطلاعات حق الوکاله و کفایت سرمایه

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
نرخ حق الوکاله	۳	۱.۳	حداکثر ۱/۵ درصد سالانه (مطابق مصوبه هیئت مدیره منتشره در ۱۳۹۷/۰۱/۱۸ روزنامه دنیای اقتصاد)
ماهه التفاوت سود قابل پرداخت (مازاد سود پرداختی) به سپرده گذاران	۰	۰	-
نسبت کفایت سرمایه	۶.۷۶	۶.۱۲	بهبود این نسبت با مدیریت ریسک دارایی ها مورد انتظار است.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت

بهبود اثربخشی اعتباری-مشتري مداري با رويکرد توسعه محصول-پياده سازي بانکداری دیجیتال-چابک سازی و مهندسی مجدد فرآیندها و نقش آفرینی در اقتصاد مقاومتی از راهبردهای کلان بانک ملت می باشد.

سود (زیان) حاصل از سرمایه گذاری ها و سپرده گذاری ها

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیحات در خصوص تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱۰,۵۸۷,۳۷۳	۱,۱۹۳,۴۸۶	۱۰,۵۶۶,۷۵۷	سودی معادل سال قبل در نظر گرفته شده است.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۰	(۵)	(۵)	
جمع سود(زیان) حاصل از سرمایه گذاریها	۱۰,۵۸۷,۳۷۳	۱,۱۹۳,۴۸۱	۱۰,۵۶۶,۷۵۲	
جایزه سپرده قانونی	۱,۴۰۴,۶۵۳	۰	۱,۵۵۷,۵۸۳	طبق فرمت بانک مرکزی این درآمد در بخش غیر مشاع ثبت می گردد
سود حاصل از سپرده گذاری در بانکها	۸,۴۵۹,۷۶۳	۹,۳۱۳,۰۵۰	۱۳,۷۳۰,۴۴۵	رشدی بیش از ۶۳٪ نسبت به سال قبل پیش بینی می گردد.
سود حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بدهی	۸,۵۲۶,۳۶۷	۵,۳۹۳,۱۱۰	۱۳,۱۹۸,۸۳۶	رشدی بیش از ۶۶٪ نسبت به سال قبل پیش بینی شده است.
جمع سود حاصل از سپرده گذاری ها	۱۸,۳۹۰,۷۸۳	۱۴,۶۰۵,۱۶۰	۲۹,۴۷۶,۸۶۴	
سایر درآمدهای ناشی از سرمایه گذاری و سپرده گذاری	۰	۰	۰	
جمع سود (زیان) حاصل از سرمایه گذاریها و سپرده گذاریها	۲۸,۹۷۸,۱۵۶	۱۵,۷۹۸,۶۴۱	۴۰,۰۳۳,۶۱۶	

ارقام به میلیون ریال

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغفوضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به برآورد رشد هزینه های پرسنلی و اداری به میزان ۱۵ درصد نسبت به سال قبل و افزایش قیمت محصولات مرتبط با فعالیت بانک، تاکنون تصمیمی برای افزایش هزینه های این بخش در نظر گرفته نشده است.

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲۳,۵۲۹,۸۱۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰,۵۸۷,۳۷۳	۰	۲۳,۵۰۲,۵۰۳	در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید و گذاری بخشی از سهام شرکت های زیرمجموعه در دستور کار بانک قرار دارد.

سایر درآمدها و هزینه ها و هزینه های مالی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها :		
سایر درآمدها	۲,۴۳۶,۸۴۲	۹۵۶,۱۷۸
جمع سایر درآمدها	۲,۴۳۶,۸۴۲	۹۵۶,۱۷۸
سایر هزینه های اجرایی:		
هزینه های اداری	(۲۰,۱۴۱,۳۱۲)	(۹,۶۴۷,۳۰۰)
سایر هزینه ها	(۴,۸۶۰,۴۰۷)	(۱,۰۰۱,۰۱۶)
جمع سایر هزینه های اجرایی	(۲۵,۰۰۱,۷۱۹)	(۱۰,۶۴۸,۳۱۶)
هزینه های مالی:		
هزینه مالی تسهیلات دریافتی از سایر بانکها و موسسات اعتباری	(۱۵,۳۶۹,۱۰۵)	(۷,۵۱۵,۳۹۶)
جریمه اضافه برداشت از بانک مرکزی	.	.
سایر هزینه های مالی	.	.
جمع هزینه های مالی	(۱۵,۳۶۹,۱۰۵)	(۷,۵۱۵,۳۹۶)

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶,۱۹۴,۱۳۶,۱۵۹.۶۷	۲۲۶,۷۱۸,۲۹۹,۳۳۱,۴۴۰	۶,۲۷۱,۹۸۱,۹۷۳.۲۷	۲۵۵,۴۶۱,۶۴۲,۳۴۵,۷۰۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۸,۱۰۹,۹۴۷,۲۸۶.۲	۱,۲۹۰,۳۴۲,۹۹۲,۶۹۵,۳۹۰	۲۸,۷۳۱,۹۷۶,۷۸۴.۲	۱,۳۹۴,۶۳۴,۰۰۵,۰۸۹,۹۴۷
داراییهای ارزی پایان دوره	وون	۱,۶۳۲,۵۷۳,۱۵۷,۶۳۶.۵۸	۵۶,۸۲۸,۴۷۰,۹۷۵,۸۱۴	۱,۳۱۹,۵۰۷,۴۹۴,۷۹۶.۱۱	۴۶,۶۵۷,۸۳۲,۳۳۹,۷۳۴
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۵۶۹,۵۸۹,۴۳۰.۸۳	۵,۴۵۶,۶۲۱,۸۰۰,۱۴۴	۵۸۶,۵۸۳,۰۹۸.۴۱	۴,۰۶۲,۳۹۸,۰۰۷,۴۵۶
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۶۳,۴۷۶,۳۳۲,۲۷۹.۳۳	۲۲,۵۷۴,۸۲۷,۹۳۹,۷۴۸	۵۰,۹۳۲,۹۸۹,۳۳۲.۱۷	۱۸,۷۱۹,۰۰۷,۳۳۷,۲۴۶
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۵,۰۱۳,۰۴۶,۳۶۶.۰۹	۱۳۹,۹۳۹,۳۷۸,۲۹۸,۸۸۷	۱۴,۲۶۴,۸۲۴,۳۴۷.۸۷	۱۴۰,۸۱۷,۹۸۰,۶۹۰,۴۹۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵,۸۷۲,۸۱۱,۲۷۹.۶۲	۲۳۱,۳۴۶,۲۵۷,۱۰۷,۴۰۷	۵,۹۰۳,۴۵۰,۹۳۲.۹۴	۳۴۷,۹۴۴,۹۳۸,۷۶۱,۷۱۴
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۳,۵۷۸,۹۰۳,۹۱۵.۸	۱,۰۹۰,۵۰۰,۶۸۰,۹۶۰,۲۱۵	۳۴,۰۳۴,۹۰۶,۶۷۷.۳۹	۱,۱۷۸,۷۹۹,۹۰۶,۸۴۳,۹۱۲
بدهی های ارزی پایان دوره	وون	۱,۴۱۷,۵۵۱,۳۷۳,۴۶۰.۵۶	۴۹,۸۷۵,۱۳۳,۹۷۴,۰۲۲	۱,۱۱۱,۶۳۷,۱۸۹,۸۱۵.۶۴	۳۹,۳۶۴,۷۴۷,۳۴۳,۸۵۳
بدهی های ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۳۳۲,۷۷۹,۱۸۳.۶۷	۳,۲۹۳,۷۶۵,۱۷۵,۸۷۰	۲۵۶,۵۴۹,۴۷۹.۸۱	۲,۵۰۷,۸۷۰,۹۵۲,۰۲۲
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	۵۶,۵۷۱,۹۴۸,۳۶۴.۱۷	۲۰,۱۵۲,۰۵۹,۴۴۶,۳۶۱	۳۴,۳۴۹,۱۳۲,۸۹۹.۰۲	۱۶,۲۶۸,۵۴۸,۴۱۳,۷۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۱۲,۱۲۴,۷۷۱,۰۱۳.۹۴	۱۲۴,۴۳۶,۵۳۴,۹۱۶,۲۴۹	۱۱,۴۲۵,۵۵۰,۳۷۱.۵۸	۱۲۵,۳۶۰,۱۸۲,۳۴۶,۳۳۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام منسوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۳,۵۲۹,۳۴۱)	.	۵,۹۰۵,۸۶۰	.	.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صرفه جویی در هزینه های اداری و افزایش تسهیلات ریالی و در نتیجه تحقق سود برآوردی بیش از ۸ هزار میلیارد ریال از برنامه های با اهمیت شرکت می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

علی رقم افزایش هزینه های جاری در سطح جامعه ، به دستور مدیرعامل محترم بانک ستادی با نام ستاد مدیریت هزینه جهت حذف و کاهش هزینه های غیرضروری اداری و مدیریت هزینه های مربوطه تشکیل شده است.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»